
 
 Podmínky připojení na vodovodní řad Pňov-Předhradí:  
 
1. Provozovatelem vodovodu je obec Pňov-Předhradí, před připojením odběrného místa na 
vodovodní řad musí mít odběratel podepsanou smlouvu o odběru a uhradit poplatek ve výši 
10.000 Kč pokud tak již neučinil. 
  
2. V řadu je stálý tlak 6 bar. Z toho důvodu musí být mezi vodoměrem a domovním rozvodem 
umístěn redukční venLl pro regulaci tlaku.  
 
3. Na přípojce nesmí docházet k mísení s vodou z jiného zdroje. V případě, že budete používat 
vlastní studnu jako zdroj užitkové vody, musí mít samostatný rozvod, včetně samostatného 
bojleru. K mísení vody z vodovodního řadu s vodou z jiného zdroje nesmí docházet ani ve 
vodovodní (dřezové, umyvadlové, sprchové, ...) baterii.  
 
4. Pod hrozbou pokuty nesmí na přípojce bez souhlasu provozovatele docházet k jakékoliv 
manipulaci s vodoměrem a uzavíracím kohoutem přípojky. Otřesy, ovlivnění magnetem a jiné 
pokusy o manipulaci s vodoměrem jsou radiomodulem bezprostředně detekovány a okamžitě 
hlášeny provozovateli.  
 
5. Samotné odebírání vody může být zahájeno až po kontrole a pořízení fotodokumentace 
realizovaného připojení technickým pracovníkem provozovatele  
panem Romanem Vaškem tel. č. 602 461 642.  
V případě, že nebude přípojka odpovídat výše uvedeným podmínkám, nebude dán souhlas s 
jejím provozem a odběrnému místu nebude umožněn odběr vody z vodovodního řadu.  
 
6. V průběhu trvání smlouvy o odběru může docházet k průběžným kontrolám aktuálního stavu 
připojení odběrného místa na vodovodní řad. V případě, že zjištěný aktuální stav připojení 
nebude odpovídat požadavkům na připojení odběrného místa k vodovodnímu řadu, nebo 
nebude v souladu s fotodokumentací pořízenou při zahájení odběru vody, může být takové 
odběrné místo z odběru vody z řadu odpojeno a to až do chvíle, než bude připojení odběrného 
místa uvedeno opět do souladu s požadavky na připojení na vodovod.  
 
V případě demontáže vodoměru:  
7. V případě, že s odběrným místem nebude sepsána smlouva o odběru vody z vodovodního řadu 
a odběratel nebude chYt výhledově vodu z řadu odebírat, technický pracovník provozovatele 
vodovodu může u odběrného místa vodoměr s radiostanicí demontovat. V takovém případě bude 
uzavřen a zaplombován přívodní uzavírací venLl. S uživatelem bude sepsán protokol o 
zaplombování s uvedením zákazu manipulace s přívodním uzavíracím venLlem a s porušením 
plomby. Vodoměr bude pro další použiY připraven u provozovatele a znovu namontován na 
základě podpisu smlouvy o odběru vody na dané přípojce. 


